

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LISTOPADZIE 2020 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Pozwólcie Państwo, że przedstawię krótkie sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie, w okresie między sesjami. Ze szczegółowymi sprawozdaniami będziecie Państwo mogli zapoznać się jak zwykle, w biurze Rady Miejskiej.

Zakończyliśmy realizację kolejnego etapu zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z terenu naszej gminy. Tegoroczny etap zamknął się kwotą ponad 71 tysięcy złotych, z czego 50 tysięcy złotych to środki pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. To ważny element naszej polityki proekologicznej, realizowany z powodzeniem od kilku lat.

Rozliczyliśmy i sprawozdaliśmy realizację inwestycji, które wspierane były środkami zewnętrznymi, między innymi kolejny etap prac restauracyjnych i konserwatorskich w parku miejskim czy budowę kanalizacji sanitarnej na Skarpie w Wyszkanie. Na tę drugą inwestycję zaciągaliśmy pożyczkę, która została warunkowo umorzona, a środki z umorzenia, w kwocie ponad 566 tysięcy złotych zostały przeznaczone na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętojańskiej w Wyszkanie wraz z przyległymi ulicami”.

Licząc na powrót do normalności z trudnej, pandemicznej rzeczywistości aplikujemy o środki na działania edukacyjne i sportowe dla uczniów naszych gminnych szkół. W odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu złożyliśmy dwa wnioski: pierwszy obejmuje zajęcia z gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej dla 370 uczniów, drugi to projekt „Umiem pływać”, czyli projekt bezpłatnej nauki pływania dla 180 uczniów.

Wydział zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami wydał w listopadzie 55 zaświadczeń o rewitalizacji, 150 wypisów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wyłożone zostały do publicznego wglądu trzy projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zlecono pielęgnację pomnika przyrody w miejscowości Deskurów na kwotę 12 960 złotych. Wydano także 35 postanowień pozytywnie opiniujących podział nieruchomości, 9 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, przygotowano jeden protokół uzgodnień w sprawie wypłaty odszkodowania na kwotę 3 352 złotych. 30 listopada zawarty został akt

notarialny – umowa kupna – sprzedaży działek w Wyszkwowie, przeznaczonych pod drogę gminną, na kwotę 7 180 złotych.

Wydział spraw obywatelskich i administracji w listopadzie wydał 152 dowody osobiste, 75 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 85 zgłoszeń o zmianie adresu, 44 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 8 decyzji w sprawach meldunkowych.

Dziękuję za uwagę